rius domini nostri regis et presidensinqucstarum curie suc parlamcnti Burdigalensis

et arcbidiaconus major et canonicus ecclosie cathedralis Agenni, qui gratis omnibus

eis melioribus modo, via, jure et forma ac cffcctu quibus melius et efficatius de

jure potuit et debuit, potestque et debet, suos fecit et constituit vicarios et execu-

torcs et negociorum suorum gestores reverendum patrem dominum Bernardum de

La Combe, abbatem abbatie seu incliti monasterii Blazimontis, et venerabilem virum

dominum Petrum d'Estrades, canonicos dicte ecclesie cathedralis, et eorum quem-

que insolidum specialiter quidcm et expresse ad et ipsius constitueutis nomine et

pro eodem personas condonias et sufficientes, ad omnia et quecumque bénéficia

ecclesiastica, cum cura vel sive cura, dignitates aut officia etiam si canonicus et

prebende existant, quorum adveniente vaccantia nominatio, presentacio et collatio

canon co ebdomaderio dicte ecclesie pertinant et spectant, et in ejus septimanis
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Grossolles, moyennant une pension de cinq cents livres.

La bulle d'investiture est du 5 janvier 1525. Au moment

de son entrée en possession, le nouveau titulaire eut à

soutenir ou plutôt à continuer deux anciens procès,

dont l'un avec les syndics du chapitre et de la ville, qui
refusaient de supporter les frais de réparation de l'église

abbatiale. Cette affaire traîna fort longtemps. L'autre

fut plus promptement dénouée. Jean de Galard, en effet,

fut assez heureux pour terminer la longue compétition

qui existait depuis des années entre Hérard de Gros-

solles et Jean de Casterez, au sujet de l'administration

du couvent de Simorre. Jean de Galard, neveu et suc-

cesseur d'Hérard de Grossolles, élu évêque de Condom,

avait poursuivi l'instance devant le parlement de Tou-

louse; cette cour annula l'élection de Jean de Casterez

et le condamna, au cas où de nouvelles revendications

per obitum seu simplicem resignationem vel causa permutationis aut altero

quovismodo ex quacumque persona seu causa vaccaria seu vaccatura nominandum,

presentandum et respective conferendum ac expindendum, et reverendis dominis

canonicis et de capitulo predicte ecclesie cathedralis Agenni ac reverendissimo

domino agennensi episcopo, sive ejus generali vicario, seu aliis quibus pertinebit

nominandum, presentandum nominationes et presentationos admitti et rccepi et de

illis personis idoneis et sufficentibus nominandis seu presentandis instituendi,